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Grenzen:

Rückbau Hoch-

Land

Stadt/Gem.

Kreis

Flurstück

Flur

Gemarkung

Flurbereinigung

und Mittelsp.-Ltg.

Org.-Einheit ANO

Zustand

K2E

K2 Engineering GmbH

Meter

20.01.2015 Neubauer

28.01.2015 Strache

Gültig

-

40 / 63

1 : 2000

ETRS89 UTM32

Quellvermerk: Auszug aus den Geobasisdaten der Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung

© 2012/2013/2014

Landkreis Göttingen

- 344.0 -

C049

T1-32.00

Gemeinde Rosdorf 

Gemarkung Volkerode

Flur 9 Flur 1

C048

WA 120-27.00

- 335.8 -

C050

T1-32.00

-331.4 -

C051

T1-32.00

- 359.2 -

C052

WA 140-24.00

Gmd. Rosdorf 

Gmkg. Leinebusch 

Flur 1

Gemeinde Jühnde

Gemarkung Jühnde

Flur 7 Flur 6 Flur 6

Flur 8
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Trassenkorridor der geplanten

Erdgastransportleitung

MET - Mitteleuropäische Transversale

(RWE Westfalen-Weser-

Ems Netzservice GmbH)

Richtfunkstrecke

104556306, 104530672, 104530601

(Telefónica Germany

GmbH & Co. OHG)

110-kV-BSL

Körle - Nörten-Hardenberg

L0564

(DB Energie GmbH)

Rohrleitung

Lage ungenau

(Deutsche Telekom AG)

53/1

39

271

10

10

5/6

152/82

144/34

2

geplanter Windpark Jühnde

Keine weiteren Angaben

(juwi Wind GmbH)
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Landesstraße L 559

Abs. Nr. 10

km ca. 7,295

(NLStBV Gandersheim)

geplanter Rückbau

220-kV-Leitung

Sandershausen - Göttingen

LH-11-2013

(TenneT TSO GmbH)

17

1

23

5/6

21

24

5

259

13

12
entfällt

entfällt

5/6

5

259

18

17

263

261

zu Flurstück 37/3

zu Flurstück 37/4

geplante Ausschleifung

110-kV-BSL

Körle - Nörten-Hardenberg

L0564

(DB Energie GmbH)

geplante Rückbau

110-kV-BSL

Körle - Nörten-Hardenberg

L0564

(DB Energie GmbH)

Legende:

T1-29.00

C103

Länge von Mast zu Mast

- 288.1 -

WA140-23.00

C102

Mastnummer

Masttyp

Schutzbereich

Bemaßung des Schutzbereiches

dauerhafte Zuwegung

Trassenachse

Freileitung

temp. Zuwegung

Arbeitsfläche Arbeitsfläche

Mast bestehend

37

Abspannmast

Eigentümer 

Schlüsselnummer

Flurstücksnummer

Bauwerksnummer

Grundstücks-

ordnungsnummer

1

5

1

Tragmast

Mast Rückbau

37

1

1
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Darstellung in blau entspricht Deckblattänderung 

380-kV-Leitung

Wahle - Mecklar

Abschnitt :  UW Hardegsen - UW Mecklar, LH-11-3040

Lage-/Grunderwerbsplan

Mast-Nr. C048 - Mast-Nr. C052

Teilabschnitt C: UW Hardegsen - Landesgrenze NI/HE

Anlage 7.1

Aufgestellt

Bayreuth,                                ........................

.................................              ...................................

10.02.2015

A Deckblatt 30.07.18 JG

Mast 9535

wird demontiert
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Mast 9535N Neubau

45


